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91320509MA1M91CH6G
91320509679824953Q
91320509693367779Q
320584L50219126
91320509MA1MF5HQ5C
92320509MA1NKNC405
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
91320509569191163D
320584L55360487
91320509MA1M911H62
92320509MA1PDWYD2A
913205096770063672
320584L38880691
320584L68173402
91320509761022132T
320584L68163685
913205093236347026
913205097641667054
91320509699360711C
320584467068113
320584L4729335X
320584L71699499
913205097539199273
320584L47248743
92320509MA1PPPE13F
91320509MA1MUKE65T
91320509MA1NFYQT7K
92320509MA1P2NXH4E
91320509MA1P4YB9XR
92320509MA1P6C8R9M
91320509MA1Q2A203F
92320509MA1PUGW96W
92320509MA1R8XLX0H
92320509MA1R8XQ88B
92320509MA1R9Q7U3J
92320509MA1T5P326P
91320509MA1R8LT09K
91320509MA1T6P9J9E
92320509MA1TD8QN1M
92320509MA1PHPU03R
92320509MA1TF4PJ2H
91320509MA1UQECF5W
320525196410283813
411424198602074514
32032319820414122X
320525196807056854
320981197811252978
321083197108290918
511025199003084959
320525197908300259
320502198309203529
350122196706133413
413022198102024518
342421196409272513
320584565251229
320584565251229
91320509589965410E
92320509MA1PJYAF46
91320509088433934P
32082119820420531201
32082119820420531201
91320509MA1MB3DA1D
91320509748162667J

苏州中盟标识工程有限公司
苏州友嘉装饰工程有限公司
吴江市久林纺织厂
吴江市松陵镇邻里汽车美容部
苏州岚帛贸易有限公司
吴江市松陵镇宝力不锈钢经营部
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
江苏派利帝纺织科技有限公司
吴江区松陵镇国耀精密模具厂
苏州大圣餐饮管理有限公司
吴江市松陵镇建博电子商行
苏州市伟诚货运有限公司
吴江市横扇镇菀坪中杰缝制设备机械厂
吴江区松陵镇芳茗百货商行
吴江市琪强喷织有限公司
吴江区松陵镇智高模具加工厂
苏州挺好房产经纪有限公司
吴江市恒泰混凝土制品有限公司
苏州强鑫建设发展有限公司
吴江市渔政管理站
吴江市松陵镇欧扬电子商行
吴江区松陵镇汉泰堂养生会所
吴江市宇昊化工有限公司
吴江市松陵镇海科机械设备厂
吴江市松陵镇流虹路罗莱家纺商行
苏州黑汉农副产品有限公司
苏州市莱居阁集成移动板房有限公司
吴江区松陵镇耀全劳保用品经营部
苏州大志汽车服务有限公司
吴江区松陵镇云海火锅店
苏州居苏裔包装材料有限公司
吴江区松陵镇智力门窗店
吴江区松陵镇昶英五金商行
吴江区松陵镇正洪挖机租赁部
吴江区松陵镇昶恒建材商行
吴江区松陵镇鑫天昊保温材料经营部
苏州绿光森林文化艺术发展有限公司
江苏天洲自动化系统有限公司
吴江区松陵镇为文建材经营部
吴江区松陵镇根宝蔬菜摊
吴江区松陵镇刘一手火锅店
苏州知铭贸易有限公司
杨定生
王怀光
魏敏
徐月林
刘得芹
解云全
陈伟
官网红
杨丽敏
林国国
孙金耀
丁为文
吴江能捷新能源有限公司
吴江能捷新能源有限公司
苏州讯智信息技术有限公司
吴江区盛泽镇昱诚电脑商行
苏州大云弘建设工程有限公司
吴江区盛泽镇力泽搬运服务部
吴江区盛泽镇力泽搬运服务部
苏州美绿金属有限公司
吴江市德亿印刷有限公司

吴地税一税通〔2018〕5834号
吴地税一税通〔2018〕5833号
吴地税一税通〔2018〕5876号
吴地税一税通〔2018〕6172号
吴地税一税通〔2018〕5889号
吴地税一税通〔2018〕6189号
吴地税一税通〔2018〕5818号
吴地税一税通〔2018〕5819号
吴地税一税通〔2018〕5826号
吴地税一税通〔2018〕5830号
吴地税一税通〔2018〕5839号
吴地税一税通〔2018〕5840号
吴地税一税通〔2018〕5841号
吴地税一税通〔2018〕5843号
吴地税一税通〔2018〕5854号
吴地税一税通〔2018〕5857号
吴地税一税通〔2018〕5858号
吴地税一税通〔2018〕5861号
吴地税一税通〔2018〕5862号
吴地税一税通〔2018〕5864号
吴地税一税通〔2018〕5866号
吴地税一税通〔2018〕5880号
吴地税一税通〔2018〕5884号
吴地税一税通〔2018〕5890号
吴地税一税通〔2018〕5892号
吴地税一税通〔2018〕5893号
吴地税一税通〔2018〕6205号
吴地税一税通〔2018〕5869号
吴地税一税通〔2018〕6173号
吴地税一税通〔2018〕5821号
吴地税一税通〔2018〕5835号
吴地税一税通〔2018〕6176号
吴地税一税通〔2018〕5860号
吴地税一税通〔2018〕5882号
吴地税一税通〔2018〕5845号
吴地税一税通〔2018〕5868号
吴地税一税通〔2018〕5883号
吴地税一税通〔2018〕5887号
吴地税一税通〔2018〕6195号
吴地税一税通〔2018〕6169号
吴地税一税通〔2018〕5824号
吴地税一税通〔2018〕5885号
吴地税一税通〔2018〕6171号
吴地税一税通〔2018〕5829号
吴地税一税通〔2018〕5823号
吴地税一税通〔2018〕6193号
吴地税一税通〔2018〕5836号
吴地税一税通〔2018〕6208号
吴地税一税通〔2018〕5856号
吴地税一税通〔2018〕6185号
吴地税一税通〔2018〕6186号
吴地税一税通〔2018〕6201号
吴地税一税通〔2018〕6199号
吴地税一税通〔2018〕6194号
吴地税一税通〔2018〕5865号
吴地税一税通〔2018〕5825号
吴地税一税通〔2018〕6179号
吴地税一税通〔2018〕6202号
吴地税一税通〔2018〕6204号
吴地税一税通〔2018〕5874号
吴地税一税通〔2018〕5842号
吴地税一税通〔2018〕5872号
吴地税一税通〔2018〕5831号
吴地税一税通〔2018〕5832号
吴地税一税通〔2018〕5878号
吴地税一税通〔2018〕5838号
吴地税一税通〔2018〕5875号
吴地税一税通〔2018〕6197号
吴地税一税通〔2018〕5867号
吴地税一税通〔2018〕5894号
吴地税一税通〔2018〕6192号
吴地税一税通〔2018〕6191号
吴地税一税通〔2018〕2111号
吴地税一税通〔2018〕2113号
吴地税一税通〔2018〕6097号
吴地税一税通〔2018〕6260号
吴地税一税通〔2018〕6085号
吴地税一税通〔2018〕3022号
吴地税一税通〔2018〕6256号
吴地税一税通〔2018〕6026号
吴地税一税通〔2018〕6094号

纳税人识别号 单位名称 文书号
91320509050256194Q
91320509590001096A
913205093310334213
91320509302015240M
320584668362263
21081119780522001301
91320509703697668N
320584L37750297
33042119511111321201
91320509331041173N
91320509765885381R
91320509724442592U
320584L18908212
91320509346232503U
91320509MA1MERDX17
91320509331118708Y
91320509670135270Y
9132050959690873X2
91320509798333268E
91320509560277542M
320584L0784337X
913205095969233310
91320509755061477Y
91320509323883020Y
913205095642801759
91320509MA1MLJC362
913205090915399326
91320509796142070A
92320509MA1PR06A97
913205095866576583
91320509064515791X
91320509697938006Q
91320509567841281X
91320509578148618U
913205095986125614
91320509MA1MGPGE0N
91320509565255801G
913205097437187859
91320509MA1MB4DW4G
440125195812273715
92320509MA1PHGQP8D
91320509088320606R
91320509MA1MBJYD3K
91320509339006604M
91320509072730141W
41302619740918513002
41302619740918513002
220221197910080835
91320509398330375Q
320584L59505217
91320509078264575F
9132050972726631XM
91320509091494818Q
91320509MA1MUB7J2C
52242519800605817401
91320509MA1N19JL2P
92320509MA1N5MNQ6H
92320509MA1NLD5X11
91320509MA1NRJXA0G
91320509MA1Q2E5K7D
91320509MA1Q0CM809
91320509MA1R8TRAXH
91320509MA1R8AA168
92320509MA1T5CD753
91320509MA1RA77G24
91320509MA1T7NA698
92320509MA1TCE2CXQ
91320509MA1UQLKK67
91320509MA1UW75F4E
91320509MA1UQB980F
320682197805014703
320584198211100016
32092319670526001X
320525197207194449
610326198902230412
413028197809010930
320919196311273016
430223198212202918
320919196804292979
512928196710036919
320525197106250026
410728198903015025
31010719870123394X

苏州久汇服饰有限公司
吴江市天佑餐饮配送有限公司
苏州博睿精思精密机械有限公司
苏州马克济远电子科技有限公司
吴江市灵渝织造厂
吴江区盛泽镇申贸水果批发部
吴江市南塔通讯器材有限公司
吴江市盛泽镇禾田轧光厂
吴江区盛泽镇心仪深意服装店
苏州马克立亨智能科技有限公司
吴江宇嘉精密模具有限公司
江苏龙跃建设工程有限公司
吴江市松陵镇恒杰五金电器商行
苏州格锐美金属材料有限公司
苏州马克立杨电子科技有限公司
苏州典威机电工程有限公司
苏州顺朗机电科技有限公司
吴江金吉净化设备有限公司
江苏龙成建设工程有限公司
吴江富日贸易有限公司
吴江市松陵镇奥雅达五金模具厂
雅迅数控机械（苏州）有限公司
江苏大象东亚制漆有限公司
苏州市佰祥装饰装潢工程有限公司
吴江欧博电热设备有限公司
苏州繁瑞固德精密五金有限公司
苏州伍仁电子科技有限公司
吴江市亿东精密模具有限公司
吴江市盛泽镇坝里手机店
苏州智策信息技术有限公司
苏州高讯塑胶电子有限公司
深圳市中晟创新科技股份有限公司苏州分公司
苏州瑞雪制冷工程有限公司
苏州大城小镇家具有限公司
苏州世宇光电科技有限公司
苏州卡维斯精密机械有限公司
吴江市云欧新型化纤有限公司
吴江天王星制衣厂
苏州市胜达鑫机械有限公司
吴江市盛泽海达汽车装璜部
吴江区同里镇润和精密设备加工厂
苏州炎午企业管理有限公司
苏州同为精密机械有限公司
苏州亚奥企业管理服务有限公司
苏州东部文化传媒有限公司
吴江区盛泽镇龙飞纸品经营部
吴江区盛泽镇龙飞纸品经营部
吴江市盛泽镇韩一馆韩国料理店
苏州裕泽包装制品有限公司
吴江经济技术开发区日正塑胶模具加工厂
朋协电子科技（苏州）有限公司
吴江市光明金属制品有限公司
萨瑞新能源技术（苏州）有限公司
苏州鹏腾标识科技有限公司
吴江区盛泽镇红泰手机店
苏州璟铭光电有限公司
吴江区黎里镇飞来鞋材厂
吴江经济技术开发区华彩电子厂
苏州进思文化创意发展有限公司
苏州依诺尔电气科技有限公司
苏州旭刚建设工程有限公司
苏州恒香雨电子有限公司
苏州兴欣壹佳装饰有限公司
吴江区盛泽镇嘉福纺织器材经营部
苏州豪帝自动化科技有限公司
苏州市浩兰鑫电子有限公司
吴江区盛泽镇誉怀纺织器材经营部
苏州安恒裕薄膜开关有限公司
苏州浦闽贸易有限公司
苏州斌傲市政建设工程有限公司
张杏燕
官建红
陈松
周美华
刘永利
黄宪旺
徐步勇
丁艳武
赵宏明
文林
蒋旭红
朱配苹
陈倩

吴地税一税通〔2018〕6059号
吴地税一税通〔2018〕6082号
吴地税一税通〔2018〕6061号
吴地税一税通〔2018〕6023号
吴地税一税通〔2018〕2121号
吴地税一税通〔2018〕6254号
吴地税一税通〔2018〕2119号
吴地税一税通〔2018〕6261号
吴地税一税通〔2018〕6253号
吴地税一税通〔2018〕6089号
吴地税一税通〔2018〕6099号
吴地税一税通〔2018〕6081号
吴地税一税通〔2018〕6063号
吴地税一税通〔2018〕6070号
吴地税一税通〔2018〕6024号
吴地税一税通〔2018〕6035号
吴地税一税通〔2018〕6047号
吴地税一税通〔2018〕6073号
吴地税一税通〔2018〕6080号
吴地税一税通〔2018〕6044号
吴地税一税通〔2018〕6038号
吴地税一税通〔2018〕6086号
吴地税一税通〔2018〕6078号
吴地税一税通〔2018〕6046号
吴地税一税通〔2018〕6022号
吴地税一税通〔2018〕6067号
吴地税一税通〔2018〕6098号
吴地税一税通〔2018〕6066号
吴地税一税通〔2018〕6258号
吴地税一税通〔2018〕6037号
吴地税一税通〔2018〕6060号
吴地税一税通〔2018〕2118号
吴地税一税通〔2018〕6088号
吴地税一税通〔2018〕6055号
吴地税一税通〔2018〕6062号
吴地税一税通〔2018〕6065号
吴地税一税通〔2018〕2116号
吴地税一税通〔2018〕2122号
吴地税一税通〔2018〕6076号
吴地税一税通〔2018〕6259号
吴地税一税通〔2018〕6052号
吴地税一税通〔2018〕6029号
吴地税一税通〔2018〕6043号
吴地税一税通〔2018〕6050号
吴地税一税通〔2018〕6083号
吴地税一税通〔2018〕3021号
吴地税一税通〔2018〕6255号
吴地税一税通〔2018〕6257号
吴地税一税通〔2018〕6095号
吴地税一税通〔2018〕6025号
吴地税一税通〔2018〕6027号
吴地税一税通〔2018〕6092号
吴地税一税通〔2018〕6040号
吴地税一税通〔2018〕2120号
吴地税一税通〔2018〕6263号
吴地税一税通〔2018〕6068号
吴地税一税通〔2018〕2112号
吴地税一税通〔2018〕6087号
吴地税一税通〔2018〕6036号
吴地税一税通〔2018〕6039号
吴地税一税通〔2018〕6100号
吴地税一税通〔2018〕6077号
吴地税一税通〔2018〕6074号
吴地税一税通〔2018〕6264号
吴地税一税通〔2018〕6033号
吴地税一税通〔2018〕6045号
吴地税一税通〔2018〕6262号
吴地税一税通〔2018〕6084号
吴地税一税通〔2018〕6031号
吴地税一税通〔2018〕6041号
吴地税一税通〔2018〕6096号
吴地税一税通〔2018〕6091号
吴地税一税通〔2018〕6093号
吴地税一税通〔2018〕2110号
吴地税一税通〔2018〕6079号
吴地税一税通〔2018〕6051号
吴地税一税通〔2018〕6075号
吴地税一税通〔2018〕6032号
吴地税一税通〔2018〕6030号
吴地税一税通〔2018〕6090号
吴地税一税通〔2018〕6064号
吴地税一税通〔2018〕6028号
吴地税一税通〔2017〕42213号

纳税人识别号 单位名称 文书号

各未申报单位（个人）：
你单位（个人） 2018年2月份违反了《中华人民共和国税收征收管理

法》第二十五条的规定，未按规定的期限办理纳税申报和报送纳税资料，
扣缴义务人未按规定的期限向税务机关报送代扣代缴、代收代缴税款报告
表和有关资料，现依据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条的
规定，责令你单位（个人）自本公告送达之日起五日内，就近选择地税办

税大厅（太湖新城、震泽、盛泽、开发区、汾湖）办理纳税申报手续，逾期
仍未申报的，本局可以处二千元以下的罚款；情节严重的，可以处二千元以
上一万元以下的罚款；并按《税务登记管理办法》第四十、四十一条规定进
行处理。因邮寄的《责令限期改正通知书》被退回，现向你单位（个人）公
告送达《责令限期改正通知书》。自本公告发出之日起，经过三十日，即视为
送达。

未按税法规定申报本局征收地方税收的单位（个人）名单及内容详见苏州市
吴江地方税务局第一税务分局公告栏，地址为：吴江区鲈乡南路1868号三楼办
税服务大厅；也可以登录江苏省苏州地方税务局网站吴江地税涉税通知栏查看，
网址为：http://sz.jsds.gov.cn/col/col8914/index.html

苏州市吴江地方税务局
二〇一八年三月十三日

苏州市吴江地方税务局关于送达《责令限期改正通知书》的公告（2月）

91320509MA1UQ4BU48
320584666392602
320584681631181
320584689603943
320584744810110
91320509571431381E
320584313986632
91320509331078830T
91320509323721312M
91320509MA1MB5985F
320584677042210
320584769134139
91320509784371423U
320584592592838
320584138232875
32058457952323X
91320584728731711X
91320509722202245E
91320509050259707G
913205093545225008
913205096754763575
320584559322406
9132050931415482X8
91320509MA1MB8529L
91320509693387227G
320584739436953
320584L20879684
91320509761024023M
320584687160472
320584579452304
913205095956205077
91320509330910197P
320584L44397647
9132050957818802XT

苏州安能达环保科技有限公司
苏州恒鑫工程项目管理有限公司
吴江市高仕企业管理有限公司
吴江市晨神纺织厂
苏州环太湖健身休闲中心有限公司
吴江尚德电子科技有限公司
苏发照明工程集团有限公司苏州分公司
苏州君安餐饮管理有限公司
苏州隆奥电机有限公司
苏州爱莫尔包装材料有限公司
吴江根茂化工贸易有限公司
吴江市昌恒铜业有限公司
吴江市苏龙纺织有限公司
吴江高仕车贷通咨询服务有限公司
吴江市天力电器厂
吴江菲克斯纺织贸易有限公司
上海如海超市连锁有限公司吴江八都超市分公司
苏龙漂染(苏州)有限公司
吴江市盈钜电子有限公司
苏州盛王投资管理有限公司
吴江汉星电子有限公司
苏州东田泽泰纺织厂
台州市通用广告装饰有限公司苏州分公司
苏州市万钧文化传播有限公司
吴江市煌基废旧物资回收有限公司
吴江市七都双石通信电线厂
吴江市横扇镇菀坪胜佳电子加工厂
苏州市圣威室外家具有限公司
吴江市诚德建材有限公司
吴江市和生堂保健品有限公司
苏州市丹邦贸易有限公司
苏州丝乡绸韵丝绸有限公司
吴江市横扇镇国滟电脑编织厂
吴江久顺精密模具有限公司

吴地税一限改〔2018〕1149号
吴地税一限改〔2018〕1004号
吴地税一限改〔2018〕980号
吴地税一限改〔2018〕939号
吴地税一限改〔2018〕1178号
吴地税一限改〔2018〕982号
吴地税一限改〔2018〕930号
吴地税一限改〔2018〕997号
吴地税一限改〔2018〕1187号
吴地税一限改〔2018〕1006号
吴地税一限改〔2018〕940号
吴地税一限改〔2018〕1168号
吴地税一限改〔2018〕1181号
吴地税一限改〔2018〕972号
吴地税一限改〔2018〕923号
吴地税一限改〔2018〕1010号
吴地税一限改〔2018〕1155号
吴地税一限改〔2018〕1172号
吴地税一限改〔2018〕922号
吴地税一限改〔2018〕949号
吴地税一限改〔2018〕1021号
吴地税一限改〔2018〕990号
吴地税一限改〔2018〕961号
吴地税一限改〔2018〕1011号
吴地税一限改〔2018〕1160号
吴地税一限改〔2018〕1184号
吴地税一限改〔2018〕993号
吴地税一限改〔2018〕1189号
吴地税一限改〔2018〕947号
吴地税一限改〔2018〕951号
吴地税一限改〔2018〕978号
吴地税一限改〔2018〕1169号
吴地税一限改〔2018〕958号
吴地税一限改〔2018〕1154号

纳税人识别号 单位名称 文书号
9132050959254019X8
320584074685145
91320509MA1MNL7W8K
320584588457545
91320509083145984C
91320509088664265R
91320509759677295R
91320509330938923T
320584L47974796
320584079891255
913205096933336400
913205090763376897
320584091465670
91320509MA1MPUBG88
320584673928751
320584572614905
320584677042181
320584740687397
320584251332640
913205095925451776
91320509690763696N
320584079893189
32058406455036X
91320509MA1MG9L39Q
320584313924597
320584742479153
320584668373982
91320584072709836X
91320509301957308E
91320509346381621F
91320509666834044T
91320509060193828E

吴江市绿叶保洁有限公司
苏州惠盛会计事务服务所
苏州墨斗精造设计装饰工程有限公司
苏州市帕洁臣环保科技有限公司
苏州市辰曌贸易有限公司
苏州兴吉彩钢板有限公司
吴江市慧杰轻化有限公司
苏州洲尔翔新材料有限公司
吴江市松陵镇正腾电子厂
江苏金雕管业科技股份有限公司
吴江鑫银水电材料有限公司
苏州凌舞耀贰信息科技有限公司
苏州蓝雪人无尘科技有限公司
苏州吴江贝多儿童艺术培训中心
吴江市金震达塑胶厂
海门市申建氢能新材料有限公司吴江分公司
吴江腾昌金属制品有限公司
吴江市东方计算机工程有限公司
吴江市彩虹天线厂
吴江联硕新材料有限公司
苏州中油祥源贸易有限公司
苏州新伟力土石方工程有限公司
苏州市紫腾股权投资有限公司
苏州微行掌环保节能科技有限公司
苏州德安资产管理有限公司
吴江新华海电脑科技开发有限公司
吴江市铭通家电服务有限公司
苏州茂裕金纺织有限公司
苏州菱宸五金电子有限公司
苏州金联财富管理有限公司吴江分公司
吴江市日出纺织有限公司
苏州市熙梓薇针纺有限公司

吴地税一限改〔2018〕992号
吴地税一限改〔2018〕1179号
吴地税一限改〔2018〕1017号
吴地税一限改〔2018〕927号
吴地税一限改〔2018〕1165号
吴地税一限改〔2018〕969号
吴地税一限改〔2018〕1157号
吴地税一限改〔2018〕1186号
吴地税一限改〔2018〕1019号
吴地税一限改〔2018〕1148号
吴地税一限改〔2018〕967号
吴地税一限改〔2018〕979号
吴地税一限改〔2018〕1158号
吴地税一限改〔2018〕1175号
吴地税一限改〔2018〕1177号
吴地税一限改〔2018〕1029号
吴地税一限改〔2018〕959号
吴地税一限改〔2018〕970号
吴地税一限改〔2018〕1174号
吴地税一限改〔2018〕925号
吴地税一限改〔2018〕1180号
吴地税一限改〔2018〕1015号
吴地税一限改〔2018〕933号
吴地税一限改〔2018〕963号
吴地税一限改〔2018〕1005号
吴地税一限改〔2018〕1012号
吴地税一限改〔2018〕935号
吴地税一限改〔2018〕1190号
吴地税一限改〔2018〕1008号
吴地税一限改〔2018〕1027号
吴地税一限改〔2018〕1163号
吴地税一限改〔2018〕931号

纳税人识别号 单位名称 文书号


